

Skip to content


		
    
    	
	        
	            [image: ][image: @StateChoirLATVIJA]	        

	        
	            	Jaunumi
	Koncerti
	Tuvākie koncerti
	Arhīvs



	Par kori
	Apraksts
	Mākslinieciskais vadītājs
	Valdes loceklis
	Sastāvs
	Nozīmīgākie koncerti



	Diskogrāfija
	Festivāls
	Multimediji
	Video
	Foto
	Audio



	Kontakti
	Eng


    
        

        
    
    
        
            
                [image: ][image: @StateChoirLATVIJA]            

        

        	Jaunumi
	Koncerti
	Tuvākie koncerti
	Arhīvs



	Par kori
	Apraksts
	Mākslinieciskais vadītājs
	Valdes loceklis
	Sastāvs
	Nozīmīgākie koncerti



	Diskogrāfija
	Festivāls
	Multimediji
	Video
	Foto
	Audio



	Kontakti
	Eng



            

    	        

	    

    







    
        
            								    
        
    
        
            Page not found        

            

        

    

        
                        

    


    
        
            
                
                    
                        
    
        
      
            
   
      [image: ]   



            
                
                    
                        RIHARDA DUBRAS jubilejas koncerts                    
                

                
    1. februāris, 2024




                
                    Atzīmējot komponista Riharda Dubras 60. jubilejas gadu, Valsts Akadēmiskais koris “Latvija” un diriģents Māris Sirmais aicina uz īpašu komponistam veltītu koncertu, kas 2024. gada 15. martā izskanēs Rīgas Domā. Tam izraudzītā programma reprezentē jubilāra bagātīgo ieguldījumu un meistarību sakrālās mūzikas žanrā, kas aizvien ieņem centrālo vietu viņa daiļradē. Koncertā izskanēs pēdējās divās desmitgadēs tapuši skaņdarbi… 
 Read more

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      [image: ]   



            
                
                    
                        Izziņoti Lielās mūzikas balvas nominanti!                    
                

                
    10. janvāris, 2024




                
                    Lielās mūzikas balvas žūrija trešdien, 10. janvārī, preses konferencē paziņoja Lielās mūzikas balvas 2023 nominantus un balvas par mūža ieguldījumu saņēmējus.  Kategorijā GADA KONCERTS nominēts Hektora Berlioza Rekviēma atskaņojums 26. augustā Rīgas Domā – Valsts akadēmiskais koris “Latvija”, Orķestris “Rīga”, Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris un diriģents Māris Sirmais (rīkotājs – Valsts Akadēmiskais koris “Latvija”). Sveicam… 
 Read more

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      [image: ]   



            
                
                    
                        Vācijas ierakstu kritikas balvai nominēts albums CREDO!                    
                

                
    9. janvāris, 2024




                
                    5. janvārī tika izziņoti nominanti Vācu ierakstu kritikas Ceturkšņa balvai un starp 292 ierakstiem un nominācijām 32 kategorijās arī Valsts Akadēmiskā kora LATVIJA un Māra Sirmā albums CREDO (izdevējs Hyperion). Uzvarētāji tiks paziņoti 15. februārī! Albums CREDO ierakstīts 2021. gadā Rīgas Sv. Jāņa baznīcā, bet izdots pagājušā gada septembrī. Tajā iekļauti piecu komponistu – Riharda… 
 Read more

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      [image: ]   



            
                
                    
                        LAIKA UPE – Selgas Mences jubilejas koncerts                    
                

                
    23. novembris, 2023




                
                    Latvijas Universitātes Lielajā aulā 7. decembrī ar koncertu LAIKA UPE tiks atzīmēta komponistes Selgas Mences 70. gadu jubileja no kormūzikas šķautnes. Pašas jubilāres, viņas skolotāja Paula Dambja un vairāku viņas skolēnu kormūzikas darbus atskaņos Valsts Akadēmiskais koris LATVIJA un diriģents, šī koncerta mākslinieciskais vadītājs, Māris Sirmais. Liepājniece, komponiste, profesore un Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas… 
 Read more

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      [image: ]   



            
                
                    
                        Imanta Ramiņa 80 gadu jubilejas koncerts Ventspilī                    
                

                
    18. oktobris, 2023




                
                    Kanādas latviešu komponistam Imantam Ramiņam septembrī apritēja 80 gadi, bet viņa jubileju turpina atzīmēt. Ventspilī, kur komponists dzimis, 10. novembrī plkst. 19.00 koncertzālē “Latvija” skanēs Ramiņa kormūzikas spožākie dārgumi, ko atskaņos Valsts Akadēmiskais koris “Latvija”, kā arī Koncerts vijolei un orķestrim ar Liepājas Simfonisko orķestri, soprānu Viktoriju Majori un vijolnieci, Vācijā dzīvojošo latvieti Lauru Zariņu.… 
 Read more

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      [image: ]   



            
                
                    
                        Mālera 8. simfonija Bavārijas Valsts orķestra 500-gadē ar Kirilu Petrenko                    
                

                
    6. oktobris, 2023




                
                    Oktobra sākumā Valsts Akadēmiskais koris LATVIJA viesojas Bavārijas galvaspilsētā Minhenē, kur šogad ar plašu koncertprogrammu klāstu tiek svinēts Bavārijas Valsts Orķestra 500. pastāvēšanas gads.   Koncertsērijas “Akademiekoncerte” 1. koncertsēriju iestudē viens no pasaulē vadošajiem orķestru diriģentiem Kirill Petrenko. Koncertos 8., 9. un 11. oktobrī tiks atskaņota monumentālā Gustava Mālera 8. simfonija. Simfonijas atskaņojumā Valsts Akadēmiskais… 
 Read more

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      [image: ]   



            
                
                    
                        Septembris ar Nēmi Jervi un Gustavu Māleru                    
                

                
    6. oktobris, 2023




                
                    2023. gada septembrī Valsts Akadēmiskajam korim “Latvija” bija reta iespēja viena mēneša ietvaros sadarboties ar Igaunijas diriģēšanas leģendu – Jervi mūziķu dinastijas gados cienījamāko pārstāvi un Igaunijas Nacionālā simfoniskā orķestra goda māksliniecisko vadītāju un diriģentu uz mūžu – Nēmi Jervi (Neeme Järvi). Lai arī būdams cienījamos gados, maestro arvien turpina diriģēt koncertus un skolot jaunos… 
 Read more

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      [image: ]   



            
                
                    
                        Septembrī izdots albums CREDO                    
                

                
    5. oktobris, 2023




                
                    Septembra sākumā britu mūzikas ierakstu izdevniecība Hyperion klajā laidusi albumu CREDO ar piecu komponistu – Riharda Štrausa, Svena Dāvida Sandstrēma, Olivjē Mesiāna, Ambroža Čopi un Mateja Kastelica – garīgajiem opusiem, kurus ieskaņojis Valsts Akadēmiskais koris “Latvija” un diriģents Māris Sirmais. Ieraksta programmas  vadmotīvs ir mīlestība – starp cilvēkiem, ticībā uz Dievu un katra personīgajās sajūtās. Albumā iekļauti vācu romantisma… 
 Read more

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      [image: ]   



            
                
                    
                        CREDO                    
                

                
    5. oktobris, 2023




                
                    CREDO Izlpildītāji: Valsts Akadēmiskais koris LATVIJA Diriģents Māris SIRMAIS   Skaņdarbi: Richard Strauss 1.Deutsche Motette Op 62 Sven-David Sandström Four songs of love 2. Let him kiss me 3. Until the daybreak 4. Awake, O north wind 5. His left hand Olivier Messiaen, arr. Clytus Gottwald 6. Louange à l’éternité de Jésus Ambrož Čopi 7.… 
 Read more

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      [image: ]   



            
                
                    
                        26. Starptautiskais Garīgās mūzikas festivāls                    
                

                
    21. jūlijs, 2023




                
                    Valsts Akadēmiskais koris “Latvija” un tā mākslinieciskais vadītājs Māris Sirmais augusta otrajā pusē aicina klausītājus uz 26. Starptautisko Garīgās mūzikas festivālu – gada nozīmīgāko un tradīcijām bagātīgo sakrālās mūzikas notikumu. Festivāla četros koncertos šogad piedzīvosim satikšanos ar enerģiski spēcīgo latviešu kordiriģenti Kristu Auderi, godināsim Stirnienes bīskapa Boļeslava Sloskāna piemiņu, ciemos uzņemot Lietuvas Valsts kori “Vilnius”,… 
 Read more

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      [image: ]   



            
                
                    
                        Perts un Taveners Rīgas Domā                    
                

                
    10. maijs, 2023




                
                    Divi garīgās mūzikas dižgari – Arvo Perts/ Džons Taveners un Valsts Akadēmiskais koris Latvija diriģenta Māra Sirmā vadībā aicina uz lūgšanām piepildītu koncertu Rīgas Domā, piektdien, 19. maijā pl. 19.00! Neizsmeļami skaista mūzika un izteiksmes vienkāršība, kora daudzveidīgi krāšņais skanējums un Rīgas Doma unikālā akustika. Tas viss savīsies kopā ar Ērika Kiršfelda spēlēto čellu un… 
 Read more

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      [image: ]   



            
                
                    
                        Latgales vēstniecībai GORS – 10!                    
                

                
    8. maijs, 2023




                
                    Koncertprogramma “Saldi rūgti mūžīgais”  būs viens no Latgales vēstniecības GORS 10 gadu jubilejas sērijas krāšņākajiem akordiem. Tās dalībnieki – Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris, Valsts Akadēmiskais koris “Latvija” un diriģents Andris Poga ir koncertzāles ilggadējie draugi, domubiedri un daudzu radošo ideju rosinātāji un realizētāji. Koncerts būs tradicionāls un reizē ļoti neparasts, saldu un reizē arī rūgtenu… 
 Read more

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      [image: ]   



            
                
                    
                        Ukraiņu kormūzikas garīgais mantojums Valsts Akadēmiskā kora Latvija un Ukrainas jauno diriģentu skatījumā                    
                

                
    20. aprīlis, 2023




                
                    Piektdien, 28. aprīlī, plkst. 19.00 Rīgas Sv. Pētera baznīcā izskanēs ukraiņu 20.-21. gadsimta kormūzikas spilgtākās lappuses, ko klausītājiem piedāvās divi spēcīgi ukraiņu kordiriģenti un kora Latvija dziedātāji – Natālija Behma (Наталія Бегма) un Sergijs Zadorožnijs (Сергій Задорожний). Programmai Ukraiņu kormūzikas mantojums diriģenti izvēlējušies spilgtākos darbus no ukraiņu laikmetīgās kormūzikas. “Sakrālā un tautas mūzika ir divas… 
 Read more

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      [image: ]   



            
                
                    
                        J.S.Baha “Svētā Mateja Pasija” Lielajā piektdienā                    
                

                
    6. aprīlis, 2023




                
                    Valsts Akadēmiskais koris LATVIJA šā gada februārī koncertēja Honkongā, kur 3. un 4. februārī atskaņoja J.S. Baha “Svētā Mateja Pasiju” diriģenta Jāpa van Svēdena (Jaap van Zweden) vadībā. Lielajā piektdienā, 7. aprīlī, Latvijas Radio 3 plkst. 11.06 būs dzirdams 4. februāra koncerta ieraksts, kurā VAK LATVIJA Honkongas Kultūras centra koncertzālē uzstājās kopā ar Honkongas Filharmonisko… 
 Read more

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      [image: ]   



            
                
                    
                        Paweł Łukaszewski | Sacred Choral Works nominēts Fryderyk 2023 balvai                    
                

                
    23. marts, 2023




                
                    Lepojamies un ar prieku ziņojam, ka Valsts Akadēmiskā kora LATVIJA un diriģenta Māra Sirmā ierakstītais mūzikas albums Paweł Łukaszewski | Sacred Choral Works ir nominēts Polijas mūzikas ierakstu balvai Fryderyk 2023 divās kategorijās: Nominācija par labāko ārzemēs izdoto poļu mūzikas albumu Nominācija par labāko poļu klasiskās mūzikas ierakstu              … 
 Read more

                

            


        

    



                    

                    
                        
    
        Posts navigation

        
Page 1
Page 2
Page 3
…
Page 9




    
                    

                

                            

        

    



    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            	Iepirkumi
	Sīkdatņu politika
	Personas datu aizsardzība



                        

                        
                            	Sadarbības partneri
	Darbības pārskats
	Kontakti



                        

                    

                

                
                  
                    
                        @StateChoirLATVIJA

                    

                                            
                      
                  
              
                            
                  
              
                            
                  
              
                            
                  
              
              
    


                      

                

            

        

    



	

















    
	
